PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
06 августа 2020 года                                                                                №61/520-3
	О регистрации Андросова Владимира Денисовича кандидатом в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва по Красногвардейскому одномандатному избирательному округу № 16

Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Белгородской области при представлении Андросовым Владимиром Денисовичем, кандидатом в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Белгородской области» по Красногвардейскому одномандатному избирательному округу № 16, документов в избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 27 мая 2020 года №122/1103-6 «О возложении на избирательные комиссии муниципальных районов, городских округов с полномочиями территориальных избирательных комиссий полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва», избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Зарегистрировать Андросова Владимира Денисовича, 1948 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Белгородской области» кандидатом в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва по Красногвардейскому одномандатному избирательному округу № 16, зарегистрированного в едином списке кандидатов в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Белгородской области» по единому избирательному округу, 06 августа 2020 года в 11 часов 25 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва по Красногвардейскому одномандатному избирательному округу № 16 Андросову Владимиру Денисовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красненский район» (ТИК) и избирательную комиссию Новооскольского городского округа (ТИК).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» в разделе «Избирательная комиссия».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» В.И.Богунову.

Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова